
OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST PLUS 

KONTAKTNÍ MÍSTO PRO BYDLENÍ RUMBURK 

CZ.03.02.01/00/22_007/0001098 

NAŠÍM POSLÁNÍM JE POMÁHAT LIDEM, KTEŘÍ SI NEVĚDÍ RADY V TÍŽIVÉ BYTOVÉ SITUACI. 

KONTAKTNÍ MÍSTO PRO BYDLENÍ RUMBURK 

   
 

Podporu při řešení krizových situací 

v oblasti bydlení. 

Podporu a nasměrování při řešení 

problémů prostřednictvím kontaktního 

místa pro bydlení, resp. základní 

poradenství. 

Podporu při udržení si stávajícího 

bydlení a při hledání nového bydlení. 

Podporu ve Vašem přirozeném 

prostředí „streetwork“ v oblasti 

bydlení. 

Dlouhodobou spolupráci v případě 

zabydlení v rámci projektu. 

KOMU JE PROJEKT URČEN? 

Osoby žijící v nejistém nebo 

nevyhovujícím bydlení. 

Osoby sociálně vyloučené a osoby 

sociálním vyloučením ohrožené. 

Primární cílovou skupinou projektu 

jsou obyvatelé Města Rumburk. 

Palackého 205 
408 01 Rumburk 

2. patro, kanceláře č. 309 a 310 

Mgr. Jan Kučera 

Vedoucí týmu přímé podpory a klíčový 

pracovník 1 

E-mail: jan.kucera@rumburk.cz  

Mob.: 720 827 312 

Lenka Beláková 

Koordinátorka programu a klíčová 

pracovnice 1 

E-mail: lenka.belakova@rumburk.cz  

Mob.: 720 827 542 

Kryštof Kříž 

Navigátor KMB 

E-mail: krystof.kriz@rumburk.cz  

Mob.: 720 822 480 

Pavlína Švecová 

Pracovnice prevence ztráty bydlení 

E-mail: pavlina.svecova@rumburk.cz  

Mob.: 720 822 434 

Hana Mejsnarová 

Sociální realitní zprostředkovatelka 

E-mail: hana.mejsnarova@rumburk.cz  

Mob.: 607 061 975 

OTEVÍRACÍ DOBA  

Úterý:  8.00 – 12.00  12.30 – 15.30 

Středa: 8.00 – 12.00 12.30 – 17.00 

Pátek: 8.00 – 12.00 

KMB Rumburk je možné navštívit  

i v domluveném termínu. 

CO NABÍZÍME? KONTAKTY NA NÁS 

mailto:jan.kucera@rumburk.cz
mailto:lenka.belakova@rumburk.cz
mailto:krystof.kriz@rumburk.cz
mailto:pavlina.svecova@rumburk.cz
mailto:hana.mejsnarova@rumburk.cz

